
令和４年２月１５日 

 

 

クラスター終息について 

 

当院精神科病棟で確認された入院患者様および職員の陽性判明について、１月２５日

（火）以降新たに判明した陽性者はおらず、基準日数を経過したため、２月１４日（月）

でクラスター管理が終了いたしました。 

患者様、ご家族の皆様および関係機関の皆様には多大なご心配とご迷惑おかけいたし

ましたことをお詫び申し上げるとともに、引き続き、感染対策に取り組んでまいります

ので、何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

医療法人興生会 相模台病院 

院長 山上 達也 

 


